
DECRETO N° 4.104.-/

LAJA, noviembre 21 de 2012

VISTOS:

1.- Resolución Multa N° 3455 de Seremi Salud Región del Bío-bío de fecha
31/11/2012.

2.- Las facultades que me confiere la ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de dar cumplimiento a la Resolución Multa N° 3455 de fecha
31/11/2012 de SEREMI Salud Bío-Bío.

RESUELVO:

1.- INSTRUYASE: al Depto. de Adm. y Finanzas que gire documento bancario a
nombre de la SEREMI de Salud Bío-Bío, Rut: 61.601.000-K, correspondiente a pago
de multa de 3 UTM.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

KARINAISEPUIIVEDA MORA
SECRETARIA "MUNICIPAL

VLADIMIR Fl LEDO
ALCALD

VFT/KSM//$é)/cpc*21/11/2012
DISTRIBUCIÓN: /
- D.A.F.
- Control
-D.O.M.
-SS.MM.

www.munilaja.cl
I.Municipalidad de Laja

Balmaceda 292 Telefono; 524600- 524651- Fax: 534233


